

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	24) pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Animal Rescue Poland , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000543263 , Kod pocztowy: 05-510 , Poczta: Konstancin-Jeziorna , Miejscowość: Konstancin-Jeziorna , Ulica: Przesmyckiego , Numer posesji: 11 , Województwo: mazowieckie , Powiat: piaseczyński , Gmina: Konstancin-Jeziorna , Strona www: , Adres e-mail: srs@ratownictwospecjalistyczne.pl , Numer telefonu: 792070088 , Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dawid Fabjański Adres e-mail: srs@ratownictwospecjalistyczne.pl Telefon: 792070088

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Integrujemy i edukujemy!			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	05.08.2023	Data zakończenia	05.08.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Nasz projekt zakłada organizację interaktywnego pikniku z udziałem różnych służb ratunkowych i porządkowych. Cel to nie tylko zwiększenie świadomości bezpieczeństwa wśród młodzieży, ale również umożliwienie uczestnikom z Polski i Ukrainy nawiązania bezpośredniego kontaktu z pracownikami tych służb i zdobycia praktycznej wiedzy na temat ich codziennej pracy.

Planowane działania na pikniku obejmują:

Prezentacje Służb Ratunkowych: Policja, Pogotowie Ratunkowe, Straż Pożarna oraz Straż Miejska przeprowadzą pokazy i prezentacje, podczas których uczestnicy będą mogli nauczyć się podstawowych procedur i technik stosowanych przez te służby. Dla młodzieży to również okazja do zadawania pytań i zdobycia wiedzy na temat różnych karier zawodowych związanych z tymi służbami.

Warsztaty: Każda z służb zorganizuje warsztaty, podczas których uczestnicy będą mogli praktycznie przetestować niektóre ze swoich umiejętności, takich jak podstawowe techniki pierwszej pomocy, korzystanie z gaśnicy czy zasad postępowania w sytuacjach kryzysowych.

Gry i Zabawy: Na pikniku przewidujemy również gry i zabawy o tematyce bezpieczeństwa, które pomogą przekazać ważne informacje w sposób przyjazny dla młodzieży. Może to obejmować gry zespołowe, gry terenowe oraz konkursy z nagrodami.

Integracyjne Wydarzenie Kulturalne: W ramach pikniku, chcielibyśmy również zorganizować prezentacje muzyczne i taneczne z Polski i Ukrainy, aby promować kulturę i tradycje obu krajów. Może to obejmować koncerty lokalnych zespołów, pokazy tańca, a także stoiska z tradycyjnym jedzeniem i rzemiosłem.

Piknik ma na celu nie tylko edukację i promocję bezpieczeństwa, ale też integrację i zrozumienie międzykulturowe. Wierzymy, że takie doświadczenia bezpośrednio pomagają w budowaniu trwałych więzi i wzajemnego zrozumienia.

Miejsce realizacji

Miasto Góra Kalwaria-rynek

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Integracja	300 osób	Obecność na pikniku
Rozwinięcie umiejętności i wiedzy z zakresu bezpieczeństwa	300 osób	Obecność na pikniku

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Animal Rescue Poland, która jest obecnie w trakcie zmiany nazwy na "Służba Ratownictwa Specjalistycznego", to organizacja o szerokim zakresie działalności, poświęcona ratownictwu, edukacji i pomocy zwierzętom.

Od 2023 roku, po uzyskaniu zgody Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, fundacja działa jako jednostka ratownictwa wodnego. Nasz zespół specjalistów skupia się na interwencjach w sytuacjach związanych z bezpieczeństwem na wodzie, pomagając zarówno ludziom, jak i zwierzętom w sytuacjach zagrożenia życia.

W ramach Grupy Poszukiwawczo-Ratowniczej, fundacja działa w ścisłej współpracy z Państwowym Ratownictwem Medycznym na mocy decyzji Wojewody Mazowieckiego. Dzięki temu jesteśmy w stanie skutecznie przeprowadzać skomplikowane akcje poszukiwawcze i ratownicze, często w trudno dostępnych terenach.

Sekcja Animal Rescue Poland jest sercem naszej pierwotnej misji, a mianowicie pomocy zwierzętom w potrzebie. Zespół doświadczonych wolontariuszy i specjalistów interweniuje w przypadkach zaniedbania, maltretowania i zagrożenia zwierząt, zawsze dążąc do zapewnienia im bezpiecznego i godnego życia.

Centrum Szkoleniowe jest naszym najnowszym rozszerzeniem. Jego celem jest edukacja i szkolenie zarówno specjalistów z różnych dziedzin ratownictwa, jak i osób prywatnych. Oferujemy szereg kursów i warsztatów, m.in. z zakresu pierwszej pomocy, bezpieczeństwa na wodzie i ochrony zwierząt.

Nasza fundacja to zespół oddanych specjalistów i wolontariuszy, którzy dzielą pasję do pomagania innym - zarówno ludziom, jak i zwierzętom. Cenimy profesjonalizm, ciągłe kształcenie i wzajemne wsparcie. Dzięki szerokiemu zakresowi naszej działalności jesteśmy w stanie skutecznie reagować na różne rodzaje kryzysów i sytuacji awaryjnych, zawsze stawiając na pierwszym miejscu bezpieczeństwo i dobro tych, którym pomagamy.

Nasza Fundacja od 24 lutego 2022r. jako jedyna organizacja akredytowana przez Służby Państwowe wspierała działania na przejściach granicznych oraz zaangażowała się w pomoc humanitarną i bytową Uchodźcom z Ukrainy.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja Animal Rescue Poland (przechodząca obecnie proces zmiany nazwy na "Służba Ratownictwa Specjalistycznego") posiada szerokie doświadczenie w działaniach ratowniczych, edukacyjnych i profilaktycznych.

Średnio co miesiąc bierzemy udział w kilku do kilkunastu akcjach, często w ścisłej współpracy z Policją z Piaseczna, Strażą Pożarną oraz Strażą Miejską. Nasze działania obejmują szeroki zakres działań, od profilaktyki i edukacji dotyczącej bezpieczeństwa, po konkretne interwencje ratownicze.

Prowadzimy regularne szkolenia i warsztaty z zakresu pierwszej pomocy, bezpieczeństwa wodnego

oraz ochrony zwierząt, zarówno dla specjalistów, jak i dla osób prywatnych. W ramach tych działań często odwiedzamy szkoły, gdzie prowadzimy prelekcje i interaktywne sesje edukacyjne, mające na celu zwiększenie świadomości młodzieży na tematy związane z bezpieczeństwem i ratownictwem.

Nasza Grupa Poszukiwawczo-Ratownicza regularnie uczestniczy w akcjach poszukiwawczych i ratowniczych, pracując ramię w ramię z Państwowym Ratownictwem Medycznym. Z naszą pomocą udawało się już wielokrotnie odnaleźć i uratować zagubione osoby oraz zwierzęta.

Sekcja ratownictwa wodnego, działająca od lutego 2023, realizuje misje ratownicze na wodach, zarówno w przypadku ludzi, jak i zwierząt. Członkowie tej sekcji to wykwalifikowani ratownicy, którzy przeszli odpowiednie szkolenia i posiadają certyfikaty potwierdzające ich umiejętności.

Fundacja Animal Rescue Poland stale rozwija swoje działania i zdobywa nowe doświadczenia, będąc aktywnym uczestnikiem wielu działań na rzecz poprawy bezpieczeństwa w swojej lokalnej społeczności oraz na szerszą skalę. Nasze doświadczenie i profesjonalizm pozwalają nam skutecznie realizować naszą misję i czynią nas wiarygodnym partnerem dla innych służb ratowniczych.

Fundacja posiada także doświadczenie w zakresie pomocy humanitarnej. Od pierwszych dni konfliktu na Ukrainie nasza organizacja zdecydowanie zaangażowała się w działania pomocowe na rzecz obywateli tego kraju.

Jesteśmy jedną z nielicznych organizacji, które zostały akredytowane przez służby na przejściach granicznych, co pozwoliło nam na efektywne i bezpośrednie dostarczanie pomocy tam, gdzie była ona najbardziej potrzebna.

W ciągu tego czasu przekazaliśmy blisko 60 ton darów. Pomoc obejmowała zarówno racje żywnościowe dla osób dotkniętych konfliktem, jak i niezbędny sprzęt, który pomógł im przetrwać w trudnych warunkach. Wiedząc, że konflikt dotyka również zwierzęta, przekazaliśmy także znaczne ilości karmy i innych niezbędnych artykułów dla zwierząt.

Nasze działania na rzecz obywateli Ukrainy pokazały naszą zdolność do szybkiego reagowania i efektywnego koordynowania pomocy w sytuacjach kryzysowych. To doświadczenie pozwoliło nam jeszcze lepiej zrozumieć potrzeby osób dotkniętych konfliktem, a także umocniło nasze przekonanie o niezbędności międzynarodowej solidarności i pomocy humanitarnej w obliczu tak poważnych kryzysów.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Do realizacji projektu wykorzystamy bogate zasoby fundacji, w tym specjalistyczny sprzęt oraz wykwalifikowany personel.

Sprzęt Ratowniczy: Dysponujemy szeroką gamą sprzętu ratowniczego, w tym defibrylatory, zestawy do udzielania pierwszej pomocy, nosze, kaski ratownicze i inne wyposażenie niezbędne do prowadzenia działań ratowniczych i szkoleń z pierwszej pomocy.

Fantomy: Posiadamy fantomy, które są niezbędne do szkoleń z zakresu pierwszej pomocy.

Umożliwiają one praktyczne ćwiczenia z zakresu RKO, udzielania pomocy przy zadławieniu, opatrywania ran i wielu innych czynności związanych z pierwszą pomocą.

Motorówka i Sprzęt do Ratownictwa Wodnego: Nasza fundacja dysponuje motorówką, która jest niezbędna w akcjach ratownictwa wodnego. Posiadamy także odpowiednie ubrania oraz sprzęt, takie jak kamizelki ratunkowe, liny ratunkowe, boje i kotwice, które są niezbędne w tego typu działaniach.

Sprzęt Grupy Poszukiwawczo-Ratowniczej: W skład naszego wyposażenia wchodzi także narzędzia takie jak drony do poszukiwań z powietrza, latarki, mapy, kompasy, a także specjalistyczne narzędzia do poszukiwań w trudno dostępnych miejscach.

Zasoby Ludzkie: Fundacja posiada zespół wykwalifikowanych specjalistów i wolontariuszy, którzy posiadają niezbędne kwalifikacje i doświadczenie w zakresie ratownictwa, edukacji i prowadzenia akcji profilaktycznych. Każdy z nich wniesie swój wkład w realizację projektu, udzielając szkoleń, prowadząc warsztaty, a także uczestnicząc w akcjach integracyjnych.

Centrum Szkoleniowe: Nasze Centrum Szkoleniowe dostarcza niezbędnej infrastruktury do przeprowadzenia szeregu szkoleń i warsztatów, w tym pomieszczeń dydaktycznych, sprzętu multimedialnego oraz przestrzeni do ćwiczeń praktycznych.

Wszystkie te zasoby pozwolą nam skutecznie realizować cele projektu, zapewniając zarówno edukację, jak i bezpieczne środowisko dla integracji polsko-ukraińskiej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup odblasków-opaski i breloków dla uczestników	1 000,00		
2.	Zakup worko-plecaków z elementami odblaskowymi dla uczestników	1 200,00		
3.	Druk broszur o pierwszej pomocy dla uczestników	1 000,00		
4.	Zakup pakietów do udzielania pierwszej pomocy dla uczestników	2 500,00		
5.	Animacje dla dzieci	1 000,00		
6.	Zakup patyków i cukru do waty, która będzie za darmo przekazywana dzieciom	500,00		
7.	Wynajem dmuchańcy	2 800,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający status prawny Oferenta (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.